РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Булайское муниципальное образование
Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2022 г. № 34
с. Верхний Булай

О регистрации депутатской фракции
Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в Думе Булайского
муниципального образования»

[bookmark: sub_555]В соответствии со статьей 24, 30.1, 42 Устава Булайского муниципального образования, статьей 25 Регламента Думы Булайского муниципального образования, руководствуясь Положением о депутатских фракциях в Думе Булайского муниципального образования, утвержденным решением Думы Булайского муниципального образования от 17.03.2022  № 33, Дума Булайского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования в составе 6 депутатов Думы Булайского муниципального образования согласно приложению к решению.
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Булайский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru. в разделе «Поселения района», в подразделе «Булайское сельское поселение»;
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на главу Булайского муниципального образования И.А. Зарубину.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Булайского
муниципального образования					       И.А. Зарубина

Глава Булайского
муниципального образования	И.А. Зарубина

Приложение к решению
Думы Булайского
муниципального образования
от 17.03.2022 года № 34
[bookmark: sub_95]
Состав
[bookmark: _GoBack]депутатской фракции Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования

1. [bookmark: sub_91]Афанасьева Оксана Викторовна - руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
2. Белькова Людмила Анатольевна - заместитель руководителя депутатской фракции в Думе Булайского муниципального образования;
3. Белькова Вера Анатольевна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
4. Власова Елена Николаевна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
5. Вахнина Вера Егоровна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
6. Кащук Наталья Николаевна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
7. Комарова Татьяна Николаевна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
8. Россова Татьяна Ивановна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
9. Черкалов Дмитрий Сергеевич - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования;
10. Черкалова Маргарита Вячеславовна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Булайского муниципального образования.